
平成 27年 6月 4日 

 

株 主 各 位 

 

丸三証券株式会社 

 

株主総会におけるお土産廃止に関するお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、当社の第 95期定時株主総会は本年 6月 25日(木)に予定しておりますが、定時株主

総会招集ご通知でもお知らせのとおり、株主総会にご出席の株主様へお配りしておりまし

たお土産は、本年よりとりやめとさせていただきます。 

 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


